CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2020

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que seja realizado UM

ESTUDO PARA A POSSIBILIDADE DE UMA REVITALIZAÇÃO, NA PRAÇA DA

JUVENTUDE, LOCALIZADA NA RUA ALZIRA BARNABÉ, NO BAIRRO JARDIM

TROPICAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores desse bairro, para que seja realizado um. estudo para a possibilidade de uma

revitalização, na praça da juventude, localizada na Rua Alzira Barnabé, no Bairro Jardim

Tropical.

Na atualidade a indicação se faz necessária, pois essa praça é bem

frequentada pelos morados do bairro, mais necessita de uma revitalização, pois os matos

estão altos.

Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado,

com o resultado sendo positiva, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 14 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

JOÃO D UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

•

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 57/2020
16/01/2020 - 08:24

PROT-CMI 57/2020
16/01/2020 - 08:24
IND 34/2020